

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF230702540
Kundennr.: 17614
Datum: 31. juli 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
Fax:
E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Lieferung DI230703032 vom 31.07.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230703032: Externe Belegnr. ORDER #8405:				
1	64113		Aspöck-Multiled II links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	41,65	41,65
2	805020		Oplooptremdemper voor AL-KO 251 S, nieuwe uitv. ab Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg	1	Stück	21,19	21,19
3	60540		Lampenschutzgitter (Paar), 132 x 271 x 68 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,39 kg	2	Paar	15,35	30,70
4	60489		JOKON Bajonettverbinder, 6-polig, rechts, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	3,047	6,09
5	40041		EM 350 R uitvoering C ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,54 kg	1	Stück	40,38	40,38
6	204250		Voeler met 4 meter kabel zonde Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	23,485	23,49
7	400605		BÜNTE Abreißseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	1,21	12,10
8	64114		Aspöck, Multiled II rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	1	Stück	42,17	42,17

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF230702540

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
9	20238		Versandgewicht: 0,72 kg Rondknop voor 6/8 mm touw, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,16 kg	40	Stück	0,16	6,40
10	40114		BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230009829 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8052	2	Stück	3,88	7,76
11	42032		Safety Ball, koppelings-kogel, KNOTT Safey-Ball, kunststof, blauw	16	Stück	1,03	16,48
12	901001		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,77 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010888 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8217 KNOTT Naafdop Ø 52 mm KNOTT Naafdop Ø 52 mm	4	Stück	1,53	6,12
13	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230703045: Externe Belegnr. ORDER #7328:	1	Stück	10,00	10,00
14	12999		SA: Handbremsshabel kpl. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	15	Stück	58,73528	881,03
15	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. *** Rückstand aus Auftrag: DA230008560 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7845	1	Stück		
16	40058		BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel 1000 m BÜNTE Brekkabel 1000 mm, met karabijnhaak montagering, rood ommanteld,	50	Stück	1,22603	61,30

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF230702540

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			gekeurde uitvoering - MADE IN GERMANY - Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,75 kg				
17	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230703051: Externe Belegnr. ORDER #8410:	1	Stück	10,00	10,00
18	42633		DOUBLELOCK Padlock X SCM, Vorhangschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	31,6041	94,81
19	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230703069: Externe Belegnr. ORDER #8406:	1	Stück	10,00	10,00
20	63546		ASPÖCK Verbindungskabel, 2 m, rechts, 5- poliger BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,14 kg	6	Stück	7,10182	42,61
21	63547		ASPÖCK Verbindungskabel, 2 m, links, 5- poliger BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,14 kg	6	Stück	7,83	46,98
22	66097		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	22,9548	22,95
23	66096		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	22,59	22,59
24	10257		*** Rückstand aus Auftrag: DA230011636 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8315 Kogellamp, 12 V, 21/5 Watt twe Kogellamp 12 Volt/21/5 Watt, 2 functies, fitting BAY 15 D (VPE: 10 stuks)	50	Stück	0,242	12,10
25	10253		Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,10 kg Kogellamp, 12 V, 21 Watt, fitting BA 15 S Kogellamp 12 Volt/21 Watt, fitting BA 15 S (VPE: 10 stuks)	50	Stück	0,198	9,90
			Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,80 kg				

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF230702540

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
26	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230703078: Externe Belegnr. ORDER #8344:	1	Stück	10,00	10,00
27	80162		AL-KO Zugstange, f. BPW ZAF 1,5-2/1,6-3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,90 kg	1	Stück	68,98	68,98
28	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück		
29	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230703086: Externe Belegnr. ORDER #8409:	1	Stück		
30	21067		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 750 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,04 kg	2	Stück	6,7342	13,47
31	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230703088: Externe Belegnr. ORDER #8412:	1	Stück	10,00	10,00
32	40299		Vloeranker met beugel, verzinkt, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	2,25628	22,56
33	101552		Verloopstekker, 7- a. 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,60 kg	20	Stück	1,41494	28,30
34	63981		FRISTOM FT-009 A Umrisseuchte LED rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,00 kg	4	Stück	5,69998	22,80
35	10505		ASPÖCK-Regpoint, kentekenverlichting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,44 kg	4	Stück	1,95036	7,80
36	40012		AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. B, Ø 50/51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,52 kg	4	Stück	32,62	130,48
37	20239		Elastiek kabel 8 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	100	Stück	0,48	48,00

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF230702540

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
38	70050		Versandgewicht: 5,20 kg Fettkappe, Ø 47 x 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230011016 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8235	2	Stück	0,68	1,36
39	10149		Stekker 8-polig, kunststof, afsluitdop MEMBERS Stekker 8-polig, kunststof, met trekontlasting, lange tule voor dubbele kabel, groene stekkerhouder/afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	5,10767	102,15
40	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230703089: Externe Belegnr. ORDER #8415:	1	Stück	10,00	10,00
41	100930		Aspöck - Multipoint I, Links, Kent-,Mist-, Tule Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,16 kg	4	Stück	8,55892	34,24
42	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	19,86	79,44
43	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230703108: Externe Belegnr. ORDER #8411:	1	Stück	10,00	10,00
44	42752		1200 mm met vorkkop en ring, r Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,52 kg	10	Stück	1,50	15,00
45	10661		Aspöck - DC-kabel, 200 M Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,84 kg	20	Stück	0,53	10,60
46	10580		ASPÖCK - DC-Verbinder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,06 kg	10	Stück	0,31	3,10
47	10692		ASPÖCK - Multipoint V links, 8-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	8,13665	8,14
48	10694		ASPÖCK - Multipoint V rechts, 8-polig	1	Stück	7,04341	7,04

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF230702540

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 0,61 kg				
49	702		BENELUX Paketverzending	1	Stück	10,00	10,00
				Totaal EUR			2.132,26

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01

Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

45 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230702540 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

72,0340